



BEYZA AKYAZICI

1991 yılında İstanbul'da doğdu. 2011 yılında Özel Sultan Fatih Eğitim Kurumları İklim Koleji'nden mezun oldu. Üniversite eğitimini %25 burslu olarak kazandığı, İstanbul Ticaret Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler bölümünde 2015 yılında tamamladı.

Üniversite hayatında Girişimcilik & Başarı Zirvesi, Başarı Adımları, Başarılı Yönetim ve Liderlik ve Genç Girişimcilik, Müşteri İlişkileri Eğitimi, Etkili Sunum ve İletişim Teknikleri Eğitimi ve Hizmet Sektörü eğitimleri aldı. Ek olarak İstanbul-Üsküdar Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu'ndan Temel Bilgisayar Okur-Yazarlığı programını tamamladı. Üniversite eğitim sürecinde 4 kur İtalyanca dersi alıp, başarıyla tamamladı. Bitirme projesini Butik Pastacılık üzerine yazdı.

Eğitimi süresince aldığı temel bilgiyi İstanbul Büyükşehir Belediyesi İletişim Noktası'nda 60 gün süre ile yaptığı staj ve 30 günlük Halkla İlişkiler Şefliği ile birleştirerek, halkla ilişkiler kariyerini geliştirmeye çalıştı.

2012 yılından 2014 yılına kadar, İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde ilk defa açılan Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Kulübü'nün Kurucu Üyeliğini yürüttü. Ek olarak KADEM Gençlik Kulübü'nün yönetiminde yer aldı. Kadın ve Demokrasi Derneği Gençlik Komisyonu'nda gönüllü olarak çalıştı. 1. Uluslararası Öğrenci Gençlik Çalıştayında medya masasında raportör olarak yer aldı. İçinde yer aldığı stajlar ve diğer çalışmaları sayesinde takım çalışması ve proje yönetimi konularında kendini geliştirme fırsatı buldu.

Proje yazma konusunda kendini geliştirmek için Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü İstihdam Politikaları Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen DESİP-Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Geliştirilmesi Teknik Yardım Projesi kapsamında İzmir ve Şanlıurfa'da Kapsayıcı Kamu İstihdam Politikalarının Uygulanmasına Yönelik Kurumsal Kapasitenin Arttırılması Eğitim Programı'na katıldı. Ek olarak Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) ve İl Dernekler Müdürlüğü'nün yürüttüğü Sivil Toplum Kuruluşlarında Kapasite Geliştirme Proje Yazma ve Lobcilik Eğitimi aldı.

Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) de Gençlik Komisyonu Sorumlusu olan Akyazıcı, Projeler Asistanlığı görevini de yürütmektedir. Gençlik Komisyonu'nda Genç KADEM

Kulüpleri Arası Bilgi Yarışmaları üzerine proje yazdı ve uyguladı. Kapsamlı Ülke Analizi panellerinin organizasyonu ile ilgilendi.

KADEM'in her yıl düzenlediği Toplumsal Cinsiyet ve Adalet Kongresi'nde, Sağlık Bilimler Üniversitesi'nde Akademik Bütçe ile 15 Temmuz programında görev aldı. II. Kadın ve Adalet Zirvesi'nde salon görevlisi ve stant sorumlusu olarak görev aldı.

Genç KADEM ekibi için düzenlenen Gençlik Kampı'nın ve II. Uluslararası Öğrenci Gençlik Çalıştayı'nın organizasyonu ile ilgilendi.